
ÅPEN FOLKEKIRKE HAMAR 

Referat fra styremøtet den 6.august 2018                                                                                             

kl. 15:30 -17:30  På Høgskolen i Innlandet, Hamar                                                                                                
Til stede; Finn, Ole, Ole Kristian, Gunhild, Sveinung og Gitte 

Sak 26/18 Godkjenning  av innkalling og saksliste.                                                                                          
Innkalling og saksliste ble godkjent. 

Sak 27/18 Godkjenning av referat fra styremøtet den 15.05.18                                                                                                     
Referatet ble godkjent med en merknad til sak 21/18; Siste setning under punktet utpeking 
av biskop skal være som følger; Bispemøtet kan velge å bare nominere en kandidat. 

Sak 28/18 Innspill til ÅFs valgprogram og plattform 

- Vi snakket om viktigheten av å ha et program og en plattform som ivaretar det brede 
folkekirkelige perspektivet og at det da er avgjørende å være i dialog med de politiske 
miljøene. Hvordan kan vi få til en utveksling med de politiske miljøene? 

-Vi sender ut brev til de politiske partiene i Hedemark og Oppland og ber om innspill til 
valgprogram og plattform 

-Med utgangspunkt i Plattform for åpen folkekirke (vedtatt på årsmøte 2015) og  
valgprogram 2016-19 diskuterte vi  innspill til programkomiteen .   Ole Kristian, Gunhild og 
Finn  formulerer  et skriv til programkomiteen utfra  de forslag vi kom frem til på møtet.  
Frist for innspill til programkomiteen er 10.09. 

Sak 29/18 Medlemsverving                                                                                                                                                  
Pr dags dato er vi 32 medlemmer. Vi henvender oss til medlemmene med oppfordring om å 
verve medlemmer.  Det  må gjøres enkelt å melde seg inn og informasjon om dette må 
spres.  Ole og Sveinung tar ansvar for å lage en vervekampanje på sosiale medier. Vi ønsker å 
utvikle en tekst som kan motivere folk til å melde seg inn. Hvilke saker motiverer folk til å 
melde seg inn ?  Vi tar opp igjen denne saken. 

Sak 30/18 Valgforberedelser.                                                                                                                  
Valgrådet oppnevnes av bispedømmerådet på neste møte. 

Styret mener Sveinung Moesgaard Skjeshol, Åse Marie Rød, Ingrunn Jule og Steinar Barstad 
er aktuelle navn til valgrådet.                                                                                                         
Denne saken taes opp igjen på neste møte. 

31/18    Skriv til medlemmene.                                                                                                                           
Finn  har  kommet med forslag til infobrev til medlemmene. Dette sendes ut med de  
endringer/tillegg han finner nødvendig etter dette møte.  

 



32/18 Møteplan (neste møte) 

17.09.18 kl.16. 00 på Gunhild sitt kontor (Høgskolen i Innlandet, Hamar) 

Gitte Bergstuen                                                                         

                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


